### DOMINICA II ADVENTUS.

ARUNDINEM VENTO AGITATAM. — Inconstantes et leves sunt velut labruscae et uva immatura, 153, 2.

HOMINEM MOLLIBUS VESTITUM. — Cilicium vestis fuit Joannis, et omnium Prophetarum, 323, 2. Isaias nudus plane per urbem incessit captivitatem Ægypti portendens, *ibid.*

PAUPERES EVANGELIZANTUR. — Quibus pauperibus Christus evangelizarit, 716, 1. — *Vide notata in Festo omnium Sanctorum.*

### DOMINICA III ADVENTUS.

TU ES QUI VENTURUS EST? — Christus cur dicatur Mæsiæ, 715, 1, 2. quæ ejus sint munia, *ibid.* 2.

EGO VOX CLAMANTIS IN DESERTO. — Joannes hæc vox fuit novem ob causas, 490, 2; 491, 1. cur se dicat vocem clamantis, *ibid.* ejus elogia, *ibid.* et 2. quomodo fuerit vere totus vox, et vox omnium virtutum, *ibid.* cur puer in desertum iverit, 492, 2.

DIRIGITE VIAM DOMINI. — Viam Domino parandi ratio est humilitas, *ibid.*

### FERIA IV QUATUOR TEMP. ADVENTUS.

Tempus, quo Christus in orbem advenit, vocatur novissimum, 121, 1, 2. illius adventum quomodo veteres patres optarint, 738, 1, 2.

ECCE CONCIPIES IN UTERO. — Humanitas Christi est velut fimbria, id est vestis extima et infima divinitatis, 168, 1, 2. in ea corporaliter divinitas inhabitat, 556, 1, 2. tres mixturae miræ in incarnatione peractæ sunt, 195, 2; 196, 1. Christus conceptus et natus est de Spiritu Sancto, 212, 1. factus est homo, ut in se omnium virtutum exemplum daret, 234, 1, 2. tunc fuit Deus absconditus, 557, 1, 2. in incarnatione invisibiliter est unctus, visibiliter in baptismo, 715, 1. ejus unctio jam inde ab ortu primo conceptionis, *ibid.* tunc quoque habuit plenitudinem gratiae, *ibid.* — *Vide notata in festo Annuntiationis B. Marie.*

NOMEN EJUS EMMANUEL. — Emmanuel quid sonet, 197, 2 et seqq. est nobiscum Deus quintupliciter, *ibid.*

BUTYRUM ET MEL COMEDET. — Quomodo id præstiterit Christus, 202, 1, 2 et seqq. mellis salubritas, *ibid.* id est sapientie symbolum, *ibid.* lac symbolum est matris, mel virginis, *ibid.*

### DOMINICA IV ADVENTUS.

PRAEDICANS BAPTISMUM. — Prædicator sit velut ardens Sraphinus, 137, 2. — *Vide notata in Communi Confessorum.*

### IN FESTO NATIVITATIS DOMINI.

BOS ET ASINUS CHRISTUM RECENS NATUM VENERATI SUNT, 106, 1, 2. eo nascente, oleum Romæ fluxit, 152, 2. partus Deiparae matris qualis fuerit, 760, 2.

CHRISTUS IN MUNDUM VENIENTES QUOMODO OMNIA BELLA SUSTULERIT, 123, 2; 124, 1. quomodo parvulus agnus prostraverit Leonem, 206, 1. ipse celerrimus prædator fuit, 226, 1. ejus prædae quinque, 213, 1, 2. mundi fortitudinem, sapientiam et gloriam domuit patiendo, non feriendo, 214, 1. es nobis natus et datus, 231, 2. quomodo sub eo habitabit lupus cum agno, 261, 1, 2. quomodo regnum suum tunc in orbem induxit, 522, 1. est germen Judææ, 146, 1, 2. ejus generatio rori comparatur, 551, 2 et seqq.

ET DEUS ERAT VERBUM. — Verbum dum fit caro, quam se demittat profunde, 494, 1.

PLENUM GRATIE ET VERITATIS. — Christus est Sanctus sanctorum et Justus, 118, 2.

### IN FESTO SS. INNOCENTIUM.

HERODES QUÆBRAT PUERUM. — Christus puer et Herodem et Obodam regem Damasci regno et vita dejecit, 206, 1, 2. Herodes metuens ne Christus sibi regnum eriperet, mortem ei parat, sed ipse regnum amisit, *ibid.*

ET FUGE IN ÆGYPTUM. — B. Maria puerum in Ægyptum deferens fuit velut nubes levis, 316, 1. Ægypti idola fuere prostrata, Christo illuc ingrediente, *ibid.* 2.

Quomodo Ægyptus postea abundarit monasteriis, fuitque propterea imago cœli, 316, 2; 455, 1.

### IN FESTO CIRCUMCISIONIS.

VOCATUM EST NOMEN EJUS JESUS. — Jesu nomen quæ bona includat, 374, 2.

Ejus nomina sunt Admirabilis et Consiliarius, *ibid.* vocatur quoque Fortis et Pater futuri sæculi, 236, 1. item Princeps pacis, *ibid.*

Jesus est nobis murum et antemurale, 374, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Nomen Jesu.*

### IN FESTO EPIPHANIAE.

VIDIMUS STELLAM. — Stellæ cur dicantur militia cœli, 361, 2.

Quomodo eas Deus educat in numero, 502, 1, 2. eas ex nomine vocat tripliciter, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Stella, Thus.*

**RESPONSO ACCEPTO NE REDIRENT.** — Jussio Dei honestat  
inhonestum, 324, 1.

### IN OCTAVA EPIPHANIE.

**QUIA VIDI SPIRITUM DESCENDENTEM.** — Spiritus Sanctus  
quomodo super Christum descenderit et requieverit, 256,  
1, 2 et seqq.

### DOMINICA I POST EPIPHANIAM.

**ECCE EGO ET PATER DOLENTE.** — Quomodo Christus vere  
fuerit filius Josephi, 214, 1.

**ET ERAT SUBDITUS ILLIS.** — Obedientia quam Religiosi  
omnia facilitet, 181, 2.

**PUER CRESCERAT ETATE ET SAPIENTIA.** — Christus per  
omnia similis fuit aliis pueris, 202, 1, 2. ejus infantiae  
Calvinus adimit usum rationis, 204, 1. quæ fuerit sapientia  
Christi pueri, *ibid.* 2.

Ab eo tempore Christus usque ad prædicationem in  
mundo obscurus fuit, et in eo latuit ignotus, ideoque  
apte comparatur virgulto, 624, 1, 2. fuit ipse cessatio vi-  
rorum, 625, 1, 2.

### DOMINICA II POST EPIPHANIAM.

**NUPTIAE FACTAE SUNT.** — Matrimonium Christi cum Ec-  
clesia quod sit, 642, 2.

Uxores olim maritorum suorum nomina assumebant,  
446, 1.

### DOMINICA III POST EPIPHANIAM.

**IN TENEBRAS EXTERIORES.** — Per has vulgo capitur infernus;  
quando hic sit creatus, 423, 1. ejus sex conditiones,  
424, 1, 2. incendium ejus, ardor, ignis, *ibid.* quam tor-  
menta ejus sint gravia, *ibid.* pœnarum ejus æternitas de-  
scribitur, 362, 1, et 441, 1, 2. quam ignis illius sit intensus,  
601, 1, 2. veri vermes in inferno sunt, 767, 1. damnatorum  
corpora cur dicantur cadavera, 767, 2. — *Vide Indicem Rerum*, verbo Infernus, et notata Feria II post  
Dominic. I in Quadrages.

### DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

**MOTUS MAGNUS FACTUS EST.** — Passiones in homine ve-  
lut belluae sœviunt, 536, 1.

**IPSE VERO DORMIEBAT.** — Ut Christus tempestatem nihil  
moratus, dormiebat; sic celsitudo animi tranquillos et  
beatos facit, 687, 1. regnum fortunæ despicit, etiam in  
doloribus, *ibid.* 2.

**ET FACTA EST TRANQUILLITAS.** — Deus suis adest per  
opem, 202, 1.

### DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

**HOMINI QUI SEMINAVIT.** — Vir justus est agricola Dei,  
402, 1, 2.

**SINITE UTRAQUE CRESCERE.** — Clericis malis surrogandi  
sunt boni, 344, 1.

### DOMINICA VI POST EPIPHANIAM.

**SINE PARABOLIS NON LOQUEBATUS.** — Parabolæ tres ha-  
bent partes, 402, 1.

### DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

**CONDUCERE OPERARIOS.** — Mundi creatio et gubernatio  
est opus Domini, 159, 1. hinc et creature opus ejus sunt,  
*ibid.* in via spiritus operandum, et fervor in ea necessarius,  
506, 1, 2. si is initio operis non adfuerit, postea as-  
sumendus est, *ibid.* omnia bona opera justorum non sunt  
inquinamenta, ut docent hæretici, 742, 1.

**IN VINEAM SUAM.** — Ecclesiæ adaptatur vineæ natura et  
proprietas, 152, 1. ipsa est vinea, facta Christo in cornu  
filii olei, *ibid.*

**NEMO NOS CONDUxit.** — Mitti debent a Deo, qui res  
magnas aggrediuntur, 180, 2.

**QUIA EGO BONUS SUM.** — Quomodo Deus tamen creare  
dicatur mala, 551, 1.

**PAUCI ELECTI.** — Ubi multi Religiosi in domo habitant,  
ibi magna turba, parva virtus, 228, 1, 2. ideo pauci, sed  
electi in Religionem admittendi, *ibid.* salvandi quam sint  
pauci, 367, 1.

### DOMINICA IN SEXAGESIMA.

**CECIDI SUPRA PETRAM.** — Peccatores obduratos coar-  
guunt creature inanimæ, 104, 2. cur pervicacia in pec-  
catis hominem in infernum trahat, 160, 2.

**SEmen EST VERBUM DEI.** — Concionatores auditorio suo  
adulantes sunt argentum versum in scoriam, 115, 1, 2.  
sed efficaces sint oportet, 260, 1. predicatori muti quinam  
sint, 663, 1, 2. feriant, non blandiantur, 675, 1, 2. cur  
dicantur nubes et columbæ, 705, 1. — *Vide Indicem Re-  
rum*, verbo Prædictor, Concionator, Verbum.

### DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

**CÆCUS QUIDAM SEDEBAT.** — Cæcitas spiritualis quæ sit:  
ad excæcationem duo requiruntur, pravus affectus, et lu-  
minis carentia, 182, 2. homo directe se excæcat, Deus in-  
directe, *ibid.* animæ cæcitas et surditas quæ sit, 528, 1.

**JESUS NAZARENUS TRANSIRET.** — Cur Christus dicatur  
Nazarenus, 255, 1, 2.

Occasione Bacchanalium instantium, agi hic poterit de  
iis, et de aliis vitiis carnis. Luxus in festis reprehenditur,  
112, 2. ebrietas quam saluti animæ et corporis noceat,  
394, 1; 158, 1. voluptas est mala, quia Christus eam  
sprevit, 205, 1, 2. delicati et gulosi parant vermbus  
epulum de suo corpore, 286, 2. gulosos quomodo Deus  
puniat, 339, 2; 340, 1 et seqq. id probatur exemplis,  
394, 2. eorum symbolum est canis vorax et impudens,  
663, 2. — *Vide Indicem Rerum*, verbo Peccator, Peccatum,  
Epulæ, Luxus, Libido, et notata Domin. IV post Pascha.

### FERIA IV CINERUM.

**MEMENTO, HOMO, QUIA PULVIS ES.** — Vilitas hominis et  
carnis, 494, 2. homo est tantum stilla situla respectu Dei,  
498, 2. est locusta ob 12 analogias, 501, 1, 2. — *Vide In-  
dicem Rerum*, verbo Homo.

**CUM JEJUNATIS, NOLITE FIERI.** — Jejunium tam a vitiis  
quam a cibis sit oportet, 676, 2. jejunium primorum Christianorum  
quale esset, 677, 1. quæ ejus esse debent conditiones, *ibid.*  
est pietate et eleemosyna condiendum, *ibid.*  
— *Vide Indicem Rerum*, verbo Jejunium, Sobrietas.

### FERIA VI POST CINERES.

**EGO AUTEM DICO VOBIS.** — Christus fuit portentum utili-  
tatis, ita et doctrina, 220, 1, 2.

**DILIGITE INIMICOS VESTROS.** — Ulciscendas injurias dogma  
Gentilium est, non Christi, 638, 1. inimicos beneficiis  
vincere divinum est, 192, 1. — *Vide Indicem Rerum*, verbo  
Amor, Charitas.

Cur Christiani vocentur sancti, 713, 1. quas alas habere  
debeant, 170, 1. sanctitas perfecta in tribus consistit,  
627, 2. — *Vide Indicem Rerum*, verbo Perfectio, Sancti,  
Sanctitas, et notata in Communi Confessorum.

**CUM FACIS ELEEMOSYNAM.** — In morte quasi stella matu-  
tina est, 679, 1. est omnium morborum emplastrum, *ibid.*  
et 2. ditat dantem, 688, 1, 2. ad eleemosynarios opes  
confluent, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum*, verbo Eleemo-  
syna, Opes, Divitiae.

### DOMINICA I IN QUADRAGESIMA.

**DUCTUS EST JESUS IN DESERTUM.** — Silentii, quietis et  
solitudinis fructus, 415, 2; 434, 1. bestiæ etiam suum  
silentium servant, 416, 2. media ad id servandum, 417,  
1, 2. viri sancti semper desertum ambierunt, 492, 1. clau-  
sura et silentium sunt sepes monasterii, 684, 1. — *Vide  
Indicem Rerum*, verbo Silentium, Solitudo.

**ACCEDENS TENTATOR.** — Lucifer comparatur regi Balsasari, et ejus ruina, 288, 1, 2. an Lucifer in firmamento, an in aere sit conditus, *ibid.* 2. ejus superbia, *ibid.* noluit agnoscere Verbi cum homine unionem, 291, 2. dæmon est balæna, 384, 1, 2. et serpens vectis, *ibid.* et seqq. fallax et ambiguis est in responsis suis, 515, 2; 516, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Dæmon, Diabolus, Tentatio.*

**ASSUMP'SIT EUM DIABOLUS.** — Si Christum assumpserit, quanto majus erit ejus in animam peccatricem imperium, 613, 2.

**OSTENDIT EI OMNIA REGNA MUNDI.** — Mundus vanitas vanitatum est, 857, 2. terræ parvitas respectu cœli, 499, 1. quia dæmon hæc tantum Christo ostendit, hinc doceri poterit, quam pauca et vilia animæ peccanti det, 616, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Mundana, Mundus, Regnum.*

**VADE, SATANA.** — Animositas tam in bello corporali, quam spirituali mire valet, 695, 1. Dei panoplia describitur, 696, 1. quas prædas Christus diabolo extorserit, 213, 1, 2.

#### FERIA II.

**INFIRMUS, ET VISITASTIS ME.** — Infirmorum visitatio suadetur, et exemplis confirmatur, 483, 2.

**ITE, MALEDICTI, IN IGNEM AETERNUM.** — Hujus ignis aeternitas describitur, 362, 2; 441, 1, 2. aeternitatis conditiones et descriptio, 458, 1. — *Vide notata Dominica II post Epiphaniam.*

#### FERIA III.

**QUIA EX ORE INFANTUM ET LACTENTIUM, etc.** — Pueri quomodo in primitiva Ecclesia docuerint alios, 262, 1, 2. etiam nunc docent suos in India, *ibid.* pueri multi tyrannos confuderunt, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Puer.*

#### FERIA IV.

**AMBULAT PER LOCA ARIDA.** — Dæmones amant sepulcra ob tres causas, 745, 2.

**INTRANTES HABINT IBI.** — Peccati quanta sit vis in peccatorem, 613, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccatum.*

#### DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

**CEDIDERUNT IN FACIEM SUAM.** — Seraphinis auditis, facet Isaías, 176, 1.

**NUBES LUCIDA OBUMBRAVIT.** — Nubes et fumus est symbolum gloriae Dei, 175, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Nubes.*

#### FERIA V.

**SUPER CATHEDRAM MOSIS SEDERUNT SCRIBÆ.** — Pharisæorum nequitia et idololatria, 747, 1.

**ALLIGANT ENIM ONERA GRAVIA.** — Judæi variis legis oneribus onerati erant ut camelus, 330, 2; 331, 1.

#### FERIA VI.

**AUFERETUR A VOBIS REGNUM.** — Cur Synagoga Judaica a Christo repudiata sit, 564, 1.

#### FERIA IV.

**BLASPHEMIA.** — Blasphemi quam graviter a Deo sint puniti, 465, 1, 2.

#### FERIA V.

**QUI HABEBANT INFIRMOS VARIIS LANGUORIBUS, ADDUCEBANT ILLOS AD JESUM.** — Christus ipse nullos habuit morbos, 628, 1, 2; 629, 1. nostras ipse infirmitates portavit. *ibid.* nostros morbos curare potuit, quia eos in se luendos suscepit, *ibid.* morbi nostri peculiarem pœnam ei addiderunt, *ibid.* Christus est medicus et chirurgus, 716, 1.

#### DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

**UNDE EMEREMUS PANES?** — Panis est vitæ baculus, 133, 2.

panem spiritualem qualem et quomodo Deus auferat per vicacibus, *ibid.*

**ET SATIATI SUNT.** — Hæreditate Dei quomodo pascamur, 688, 1, 2.

#### FERIA II.

**SOLVITE TEMPLUM HOC.** — Templum Salomonis quomodo vocetur mons Testamenti, 290, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Templum.*

#### FERIA IV.

**VADE, LAVA IN NATATORIA SILE.** — An Isaias precibus fontem et aquas Siloe impetrarit, 961. Siloe fons qualis, ejus ortus, fluxus et incrementa, 215, 1, 2. Christus per eum adumbratur, *ibid.*

#### DOMINICA PASSIONIS.

**QUIS ARGUET ME DE PECCATO?** — *Vide notata Domin. IV post Pascha.*

**TULERUNT LAPIDES, UT JACERENT,** etc. — Principes sacerdotum et populi qui fuerunt tempore Christi, vocantur Sodoma, 411, 1, 2. fuere ipsi depravati, et alias depravarunt, 415, 1, 2. hi Christum agnoscere noluerunt, sed respuerunt, 663, 1.

#### FERIA II.

**SI QUI SITIT, VENIAT AD ME.** — Deus sitit sitiri, 642, 2.

#### DOMINICA PALMARUM.

**HOSANNA FILIO DAVID.** — Judæorum Christum hodie feste excipientium, et post quinque dies cruci affigientium, exemplo ostendi poterit, quam vita hominum mutationibus et vicissitudinibus obnoxia sit ut pila, 342, 2.

Quia hodie passio Domini multis in locis populo exponiatur, binc quæ ea inveniuntur, hue allata sunt. Spineam coronam Christi Isaias prædictis, 349, 2. principatus Christi, id est crux, quomodo sit super humerum ejus, 349, 2. passio est ejus robur, 590, 2. fuit illa torcular, 732, 1, 2. quomodo ipse fuerit vir dolorum in anima, corpore et aliis rebus, 626, 1, 2. Gedeon, sua victoria fuit typus Christi, 229, 1, 2. Christus fuit ad columnam flagellatus, 597, 2. genæ illius et barba evulsa sunt, 598, 1. fuit quoque consputus, *ibid.* ejus tormenta prædicta sunt a Sibylla, *ibid.* 2. fuit in passione adamas, 599, 2. ejus passio recitatæ omnia amara dulcorat, 627, 2. Christus leproso in passione comparatur, 629, 2. peccata nostra eum vulnerarunt, 630, 1. ipse est abyssus doloris et amoris, *ibid.* ejus sanguis nostrum pharmacum est, *ibid.* et 2. sponte se ad pœnas obtulit, 631, 1. ejus mors vere fuit sacrificium, non martyrium, 631, 2. ejus agnina mansuetudo, 632, 1, 2. quomodo propter scelus populi percussus sit, 635, 2. linguis exortis a Judæis irrigatus fuit, 667, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jesus Christus.*

#### IN FESTO PASCHATIS.

**Sepulcri Christi gloria, et quæ miracula ad id facta,** 265, 1, 2. sepultura ejus gloriosa fuit, 636, 1, 2.

**SURREXIT.** — Christus resurgens est velut phoenix, 637, 2. Resurrectio mortuorum asseritur, 381, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Resurrectio.*

#### FERIA II POST PASCHA.

**FACTUM EST DUM AMBULARENT.** — Deus quomodo prope sit, 652, 2.

**QUA LOCUTI SUNT PROPHETÆ.** — Prophetæ nunquam in Dei Ecclesia defuere, 43, 1, 2. Prophetæ in Scripturis diversimode accipiuntur, 48, 2. Prophetarum munia sunt docere, ad peccatores concionari, futura prædicere, 53, 1, 2 et seqq. eorum consonantia arguit eos uno spiritu veritatis esse locutos, 45, 1. sunt pictores virtutis et vitii, 52, 2. sunt oculi populi, 407, 1, 2. prophetia est nota ver-

fidei, 45, 1. ejus propria definitio, 46, 1, 2. cur dicatur visio, 103, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Prophetæ, Prophetæ.*

**INTERPRETABATUR ILLIS SCRIPTURAS.** — Scripturæ obscuritas quomodo sit superanda, 606, 1; 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Scriptura.*

**NOS SPERABAMUS.** — Perspem Deus sanctificatur, 217, 1, 2. tres gradus in Deum sperantium, 507, 1, 2.

Apparitiones Christi his diebus variæ sunt, et adaptatæ personis quibus apparet, 165, 1.

### DOMINICA IN ALBIS.

**OSTENDIT ILLIS LATUS ET MANUS.** — Christus in vulneribus suis Ecclesiam et singulos fideles descripsit, 589, 2. stigmata vulnerum in corpore ejus et Beatorum manebunt semper, 635, 2.

### DOMINICA II POST PASCHA.

**BONUS PASTOR PONIT ANIMAM.** — Pastores sunt velut turris vineæ Ecclesiæ, 153, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pastor, Praelatus, Princeps.*

**MERCENARIUS AUTEM.** — Pastorum vitia quam populo sint noxia, 663, 1, 2.

### DOMINICA III POST PASCHA.

**VOS VERO CONTRISTABIMINI.** — Apostoli et concionatores solent exagitari, et persecutionem ac martyrium pati, 95, 1.

**TRISTITIA VESTRA VERTETUR IN GAUDIUM.** — Lenit consuetudo acerba et tristia omnia, 251, 1. religiosorum amara, mera sunt gaudia, *ibid.* 2. Apostolis vitæ christianæ asperitas in dulcedinem et consolationes transiit, 514, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Tribulatio, et notata in Communi Martyrum.*

### DOMINICA IV POST PASCHA.

**DE PECCATO.** — Peccatum cur vocetur sanguis, 118, 1. funes peccatorum qui sint, 161, 1. peccata ipsa sunt funes ob quatuor causas, *ibid.* peccati funes triples sunt, *ibid.* Damascus symbolum est regni peccati, 214, 1. peccatum tinea est, 600, 2. est labor et dolor, 690, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccatum, Peccata.*

**DE JUSTITIA.** — Justitia quomodo sit Christi cingulum, 260, 1, 2. ejus sex fructus, 434, 1. ea quomodo de ore Dei egrediatur, 559, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Justitia.*

**DE JUDICIO.** — Spiritus Sanctus est spiritus judicii, 148, 1.

### IN LITANIIS MAJORIBUS.

**NOSTIS BONA DATA DARE FILII.** — Beneficentia frenum Dei et principum est, 575, 1, 2. quæ bona ineffabilia Christus det in hac vita, 739, 2; 740, 1.

### IN VIGILIA ASCENSIONIS.

**ET NUNC CLARIFICA ME.** — Christi gloria post ejus mortem, 275, 2. quomodo ei gloria sit requies, *ibid.*

### IN DIE ASCENSIONIS.

Triumphus Christi ascendentis in cœlum describitur, 780, 1, 2.

### DOMINICA INFRA OCTAV. ASCENSIONIS.

**SPIRITUM VERITATIS.** — Veritas est in Deo, et ipse veritas est, 357, 1, 2 et seqq.

### DOMINICA PENTECOSTES.

Spiritus Sancti deitas astruitur, 578, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Spiritus, Dona, Timor, Consilium, Sapientia.*

**SPIRITUS SAPIENTIAE QUID SIT,** 258, 1. **Dona Spiritus Sancti sunt virtutes ejusdem nominis,** 257, 1, 2.

Quid sint septem dona Spiritus Sancti, 257, 1, 2. qui eorum ordo, *ibid.*

### FERIA II.

**SIC DEUS DILEXIT MUNDUM UT FILIUM SUUM.** — Redemptio Christi vocatur justitia ob quatuor causas, 119, 1. Deus per Christum mundo reconciliatus est, 585, 1, 2. Christus est facialis inter Deum et homines, 651, 2. — *Vide notata in Dominica Palmarum et in Indice Rerum, verbo Amor, Charitas.*

### IN FESTO SS. TRINITATIS.

**SS. TRINITATIS SIMILITUDINES,** 167, 1, 2. ejus professio erat Judæis quotidiana, *ibid.* cur ei accinatur Sanctus, 172, 1, 2. cur trisagium in Missa usurpetur, 173, 1. **SS. TRINITATIS DOXOLOGIA** dæmones fugat, 174, 1. ejusdem circuminsessio quæ sit, 556, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Trinitas.*

Deus est sanctus per omnia et in omnibus, 173, 2. Dei potentia et majestas quanta sit, 497, 2 et seqq.; 564, 2. Ipse est Dominus æternitatis, 710, 1. ejusdem definitio, 601, 1. in se est absconditus, 557, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Deus.*

**DOCETE OMNES GENTES.** — Christus per legem Evangelicam omnes gentium rixas composuit, 124, 1, 2. Apostoli Judæis relictis, ad gentes abierte, 248, 1, 2. Sinarum conversio ab Isaia predicta est, 587, 1, 2. Gentium vesania in diis multiplicandis, 669, 1. tempus Evangelicum est perenne jubilæum, 717, 1, 2.

Doctrina Evangelica est velut pluvia cœlestis, 154, 2. cur dicatur judicium, 520, 1. religio Christiana reddit terras populosas, 683, 2. ei rebelles sape a Deo puniti sunt, 708, 1, 2. primi ejus præcones longævi fuere, 755, 2. ipsa est gladius separans pios ab impiis, 582, 2.

**BAPTIZANTES EOS.** — Baptizatis olim dabatur mel et lac, cur, 240, 1. item vinum et lac, 605, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Baptismus.*

### DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

**MENSURA EADEM, QUA MENSIS FUERITIS.** — Misericordia in alium est remedium propriæ miseriæ, 302, 1.

**NUMQUID POTEST CÆCUS CÆCUM DUCERE?** — A duce perito pendet bellum, 134, 1.

### IN FESTO SS. CORPORIS CHRISTI.

Venerabile Eucharistie Sacramentum est carbo, 179, 2. quæ mirabilia ejus institutio contineat, 235, 1. ipsa est convivium pinguium, 367, 2. mortuos ad vitam revocat, 381, 2. cur Christus in eadem existens, dicatur arctus, 419, 1. et Deus absconditus, 557, 1, 2. cur ipsa dicatur commixtum, 420, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Eucharistia, Sacraenta.*

Christi corpus est nubes levis, 316, 1.

### DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

**VILLAM EMI.** — Superbi telas texunt aranearum, 692, 1.

**JUGA BOUM EMI.** — Terreni homines sunt velut talpæ et vespertiliones, 130, 1. bona mundi hujus non satiant, 650, 2. divites camelis gibbosum comparantur, 703, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Avaritia, Aurum, Opes.*

### DOMINICA III POST PENTECOSTEN.

**GAUDIUM ERIT ANGELIS DEI.** — Deum et angelos quomodo laetificemus, 240, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccator, Pœnitentia, et notata in Festo S. Mariæ Magdalena.*

### DOMINICA IV POST PENTECOSTEN.

**IN NAVIM QUÆ ERAV SIMONIS.** — Hæc Ecclesiæ typus est: quæ Ecclesia mons est, 121, 2. est in vertice montium posita, 122, 1. est cœlum terrenum: ejus sol, luna, stellæ

quæ sint, *ibid.* ejus typus erat arca Mosis, 149, 1. Christus est ejus umbella, sponsus, vindex, *ibid.* 2. persecutionibus crevit, et postquam ad Christianos principes venit, potentia quidem et divitiis major facta est, at virtutibus minor, 228, 1, 2; 237, 1. zelus Dei et Christi erga eam, 237, 2; 593, 1. ipsa est terra Sanctorum, et maxime Romana, 367, 2. in ea tam sunt polluti quam justi et sancti, 437, 1, 2. salicibus comparatur, 540, 2. ejus fundatum est ex gemmis pretiosis, 643, 2; 644, 1. ejus augmentum quod fuerit, *ibid.* 2. qua ratione sit sponsus et sponsa, 621, 2. est corona gloriae Dei, 724, 1. est novus mundus, et novum regnum Christi, 753, 1. ejus pax in quo sita, 237, 1. quæ opes Ecclesiæ a principibus toto orbe date, 710, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Ecclesia, S. Petrus.*

## DOMINICA V POST PENTECOSTEN.

**SI OFFERS MUNUS TUUM AD ALTARE.** — Victimæ et oblationes Judæorum cur Deo displicerent, 411, 2.

## DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

**ATTENDITE A FALSIS PROPHETIS.** — Hæretici, ut hæresiæ auctoritatem conciliarent, prophetiae donum ambiabant, 43, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Hæresis, Hæretici.*

## DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN.

**QUASI DISSIPARET.** — Lucra et pacta injusta sunt rescindenda, 677, 2.

**SCIO QUID FACIAM.** — Consilium Christiano quantopere necessarium, 258, 1. ejus remorsus, 768, 2.

**QUIA PRUDENTER FECISSET.** — Prudentia tum naturalis, tum supernaturalis ingens Dei donum est, 257, 1, 2.

**DE MAMMONA INIQUITATIS.** — Avaritia suggillatur, 155, 2; 156, 1. ex ea promanant omnia Ecclesiæ mala, præsertim ex acceptance munierum, 116, 1. cor avari auro nunquam repletur, hinc est sepulcrum patens, 127, 2. opes vanæ sunt et perniciose, 156, 1, 2. sunt idola et feræ, 157, 1, 2. eas repudiantium exempla, 158, 1. avari sunt pauperum sepulcra, 159, 2. — *Vide notata in Dominica II post Pentecosten.*

**FILII HUJUS SÆCULI PRUDENTIORIBUS.** — Mundani in terrenis sunt lyncei, in divinis talpæ, 130, 1; 339, 1.

## DOMINICA IX POST PENTECOSTEN.

**FLEVIT SUPER EAM.** — Deus punit nolens et invitus, 117, 2; 388, 1.

**CIRCUMDABUNT TE.** — Dies Domini est dies vindictæ, 129, 1. ruentis reipublicæ octo pœnæ, 133, 1.

**EO QUOD NON COGNOVERIS.** — Cognitio Dei est parens humilitatis, 176, 2. Jerusalem quanta fuerit impietas tempore Christi, 110, 1, 2. quomodo fecerit labruscas, 153, 2. cur vocetur leo Dei, 403, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jerusalem, Judæa, Titus.*

Judæorum post occisum Christum fœtor, — 141, 2. eorum tempore Christi cæcitas et surditas, 182, 1; 527, 1, 2. quæ eorum decem vastationes fuerint, 183, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Judæi.*

**EJECIT VENDENTES ET EMENTES.** — Christus fuit omnium motuum et passionum dominus, 522, 1. zelus in Deo quid sit, 525, 2; 526, 1. mercatorum avaritia reprehenditur, 348, 2. mercatoria ars mereetricio assimilatur, 352, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Passio, Ira, Zelus.*

**DOMUS MEA DOMUS ORATIONIS.** — Templum est domus orationis et cœlum, 662, 1.

## DOMINICA X POST PENTECOSTEN.

**DEUS, PROPITIUS ESTO MIHI PECCATORI.** — Peccator Deum agnoscens quidem ut misericordem, sed non ut judicem, in omnia mala tam culpæ quam peccata ruit, 138, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pœnitentia.*

**OMNIS QUI SE EXALTAT.** — Superbia est in homine primum

vivens, et ultimum moriens, 626, 1. superborum quorumdam arrogantia a Deo retusa, 289, 1, 2.  
Qui se humiliat, exaltabitur. — Humilitatis fructus, 292, 1, 2. est vera ad Deum via, 293, 1. quæ ejus sint signa, *ibid.* locus imus est centrum humilis, et locus Christi, isque nobilissimus, 626, 1. humiles sunt templum Dei, 758, 1, 2. item Dei thronus, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Humilis, Humilitas, Superbi, Superbia.*

## DOMINICA XI POST PENTECOSTEN.

**LOQUEBATUS RECTE.** — Lingua excisa multi Deum laudarunt, 560, 2. lingua erudita ingens Dei donum est, et oratione impetrandum, 596, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Lingua, Laus Dei.*

## DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.

**IN LEGE QUID SCRIPTUM EST?** — Lex et præcepta sunt velut sepes, 152, 2.

**DILIGES DOMINUM EX TOTO CORDE TUO.** — Amor et zelus honoris Dei repræsentantur per carbonem Isaie, 179, 1, 2. timor sanctus idem est cum amore, 259, 2. jugis Dei memoria habenda est, 565, 2. ignita Dei charitas quo pretio comparetur, 649, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Amor, Charitas.*

**INFUNDENS OLEUM.** — Dei auxilium oleo assimilatur, 250, 2. oleum amoris et consolationum omnia aspera lenit, 250, 1, 2. Judea vocatur cornu olei et filius olei, 451, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Olea, Oleum, Oliva.*

## DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN.

**OSTENDITE VOS SACERDOTIBUS.** — Accommodari hoc protest sacramento Confessionis. Pœnitentia symbolum est carbo ignitus, 179, 2. ex carbone efficit carbunculum, *ibid.* confessio est carbo ignitus, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Confessio, Pœnitentia, Peccatum.*

**SACERDOTIBUS.** — Sacerdotes reipublicæ sunt cor, 108, 2. hinc a sacerdotali ordine corpus politicum velut a capite vigorem et vires accipit, eoque languente languet, *ibid.* sacerdotis sacrificantis quanta debeat esse puritas, 179, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pontifex, Sacerdos.*

**MAGNIFICANS DEUM.** — Jugiter Deum laudare, et ei gratias agere, est opus Angelorum, 273, 2. et vita cœlestis, 565, 2. septem modi ejus laudandi, 273, 1, 2. memoria jugis Dei quantum bonum sit, 565, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Laus, Memoria.*

## DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN.

**NEMO POTEST DUOBUS DOMINIS SERVIRE.** — Deus non patitur corrivalem, 399, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Servus, Servitus.*

**DE VESTIMENTO QUID SOLliciti ESTIS?** — Vestes pulchras fœdi mores coinquinant, 413, 1, 2. earum luxus taxatur, 442, 1, 2 et seqq. idem ostenditur exemplis, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Puellæ, Vestes.*

**NE SOLliciti SITIS QUID MANDUCETIS.** — Corporis necessitatibus servire onus est, 286, 1, 2. animo magno nihil magnum est, 613, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Cibus.*

**QUERITE PRIMUM REGNUM DEI.** — Regnum Dei in anima quod sit, 237, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Cœlum, Regnum.*

**ET JUSTITIAM EJUS.** — Justitia Christiana quid exigat, 258, 1, 2.

**ET HEC OMNIA ADJICIENTUR VOBIS.** — Christus nobis est omnia, 148, 2.

## DOMINICA XV POST PENTECOSTEN.

**DEFUNCTUS EFFEREBATUR.** — Vita quam brevis et caduca sit, 478, 2. mors Christianis ludus est, 599, 1, 2. vitæ anni soli sunt illi quibus Deo vivimus, 753, 2. et seqq. — *Vide Indicem Rerum, verbo Mors, Mortui, Luctus.*

**ET HEC VIDUA ERAT.** — Viduarum et pupillorum causas

defendant principes, 117, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Vidua.*

ADOLESCENS, TIBI DICO, SURGE. — Cur senes dicantur bis pueri, 753, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Senes.*

ACCEPIT OMNES TIMOR. — Timor sanctus quid sit, 259, 1, 2. quam illi ingens sit thesaurus, 439, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Timor.*

#### DOMINICA XVI POST PENTECOSTEN.

SI LICET SABBATO CURARE? — Sabbatum et Deum colentium tria sunt præmia, 683, 2 et seqq. — *Vide Indicem Rerum, verbo Sabbathum, Festum.*

CUJUS VESTRUM ASINUS? — Animalium in suos benefactores gratitudo, 105, 2; 106, 1, 2.

QUOMODO PRIMOS ACCUBITUS ELIGERENT. — Ambitio est peccatum Luciferi, ejus damna, 155, 2; 292, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Ambitio.*

RECUMBE IN NOVISSIMO LOCO. — Locus imus est centrum humilis, et locus Christi, itaque nobilissimus, 626, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Humilitas, et notata Domin. X post Pentecost.*

#### DOMINICA XVII POST PENTECOSTEN.

QUID VOBIS VIDETUR DE CHRISTO? CUJUS FILIUS EST? — Christus idem est patruelis et dilectus, 151, 1, 2. solium David est regnum Christi, 237, 1. quomodo Christus sit e familia David, 255, 1. prognatus e Ruth Moabitide, est agnus Moab, 301, 1. qua homo, est servus Dei, 519, 1; 534, 2. item germanus cœli et terræ, 551, 2. generatio Christi enarrari nequit, 634, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jesus, et notata Domin. in Pentecost. et in Festo Nativitatis.*

#### DOMINICA XIX POST PENTECOSTEN.

SIMILE EST REGNUM COELORUM HOMINI REGI QUI FECIT NUPPIAS. — Epulæ coelestes vocantur vinum et lac, 630, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Uxor, Matrimonium, Sponsa.*

MISSIS EXERCITIBUS PERDIDIT ILLOS. — Quomodo Deus datur mittere malos ut puniat malos, illique dicantur ejus servi, milites, sacerdotes consecrati, ac missi ab eo ad vindictam scelerum, 75, 2 et seqq. ordinat illos ad punitionem malorum, 76, 1, 2. omnis Dei ordinatio vocatur præceptum, suscitatio, evocatio, *ibid.*

LIGATIS MANIBUS. — Pœna quasi echo respondet culpæ, 694, 2.

TENEBRAS EXTERIORES. — Quomodo infernus animam et sinum aperiat, 159, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Infernus, et notata Domin. II post Epiph.*

#### DOMINICA XX POST PENTECOSTEN.

CUJUS FILIUS INFIRMABATUR. — Morbus omnes domat, 472, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Morbus, Sanitas.*

#### DOMINICA XXI POST PENTECOSTEN.

PATIENTIAM HABE IN ME. — Proximi mores et infirmitates ferendæ, 521, 1, 2.

#### DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN.

SCIMUS QUA VERAX ES. — Adulatio quam sit noxia, 137, 2. vitia palliant se virtute, 162, 1, 2.

CUJUS EST HÆC IMAGO? — Imaginum cultus adstruitur, 565, 1.

DATE CÆSARI QUÆ SUNT CÆSARIS. — Principis est obedire legi Dei, 116, 2. ejus ruente prudentia, ruit respublica, 134, 2. unde etiam in eo requiritur sapientia et prudentia, 430, 2. est medicus reipublicæ, 136, 1. item bajulus, 232, 1. item pastor, 497, 1. qualis sit eligendus, 136, 1. ei justitia et fides cordi sint, 260, 2 et seqq. sit suis pater, non tyrannus, 429, 2. liberalis sit, 431, 2. ei se populus in vita moribusque adaptat, 438, 2. soli confertur, 548, 1, 2 et seqq. clementia et misericordia propria regum virtus

est, 521, 2; 717, 2. reges Ecclesiæ promotores et Pontifici addictos Deus felicitat, 709, 1, 2 et seqq. — *Vide Indicem Rerum, verbo Princeps, Rex, Tyrannus.*

#### DOMINICA XXIII POST PENTECOSTEN.

SALVAM FECIT. — Animæ sanitas et robur est Deus 108, 2.

NON EST MORTUA PUELLA, SED DORMIT. — Mors sanctis non molesta, sed suavis instar somni noctis unius est, respectu resurrectionis, 382, 2. — *Vide notata Domin. XV post Pentecost. et in Commemorat. fidel. animar.*

#### DOMINICA XXIV POST PENTECOSTEN.

SURGENT PSEUDOPROPHETÆ. — Veri prophetæ fuere portentum orbis, 219, 1, 2. pseudoprophetæ cur vocentur cauda refrenans, juncus, 239, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pseudoprophetæ, Prophetæ, et notata Domin. I Adventus.*

CUM VIDERITIS. — Futurorum incogitantes nunquam esse debemus, 570, 1.